
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку» 

від 23.11.2020 року, протокол № 6  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Рекомендувати до видання колективну монографію «Регіональні 

аспекти митно-податкової політики» за заг. ред. д.е.н., проф. 

Іванова Ю.Б. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Психологія», 

електронний ресурс, автор – Лугова В.М. 
 


